DE JONG

Trucks & Trailers

Schmitz Cargobull SCB*3SB Frigo / Vector 1550/ Only Lease or
Rent

Algemene kenmerken

Merk Schmitz Cargobull
Subcategorie Koel-vries
Kentekenplaat OV-59-RR
Bouwjaar 2025

Datum eerste registratie 07-03-2025
Kleur Wit
www.dejongtrucks.nl DE JONG

Algemene staat Erg goed Trucks & Trailers www.dejongrental.com g Rental Q)

ID R123




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte
Breedte

Serienummer

7.500kg
34.500kg
42.000kg
1.390cm
260cm

WSMO0000055vV028186



Schmitz Cargobull SCB*3SB Frigo / Vector 1550/ Only Lease or
Rent

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

Alleen lease en verhuur

Accessoires

e Luchtvering
e Schijfremmen
¢ EBS

e Koelmotor
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